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Ofício nº 001/2025-SEMGA 
 

Mojuí dos Campos- PA, 17 de janeiro de 2024. 
 
 

Ao Município de Juruti 
Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Finanças 
 
 
 
Prezados Senhores, 
 

 

 

A Secretaria Municipal de Gestão Administrativa-SEMGA, por meio do presente 

expediente, tem interesse em aderir a Ata de registro de preço Nº 20240034, PREGÃO 

ELETRÔNICO (SRP) Nº 046/2023 citado, cujo objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, PARA 

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 

SECRETARIA MUNICIPAL MEIO AMBIENTE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE JURUTI/PA. 

 

Segue abaixo a planilha com a descrição dos itens e suas quantidades. 
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ANEXO I 

RELAÇÃO DE MATERIAIS PARA ADESÃO 

 

Item Descrição Unidade Marca Modelo Quantidade Vl. Unit. Vl. Total 

 

 

 

 

1 

VEICULO TIPO 

CAMIONETE, 

ITEM-01- 4 portas, cabine 

dupla automática, motor no 

mínimo 2.5 turbo, no mínimo 

ano/modelo 2018 a 2022, 

capacidade para 5 passageiros, 

combustível diesel S.10, tração 

4x4, ar-condicionado, direção 

hidráulica, quilometragem 

livre, seguro total, equipado, 

quilometragem livre, seguro 

total, equipado com todos os 

itens de 

segurança exigidos pelo 

Denatran 

 

 

 

 

MÊS 

 

 

 

Toyota 

Hilux 4x4 

CD 

 

 

 

 

2018/2019 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

13.590,00 

 

 

 

 

81.540,00 

2 VEICULO TIPO 
CAMIONETE,ITEM-02, 4 
portas, 
cabine dupla automática, 
motor no mínimo 2.5 turbo, 
no mínimo ano/modelo 2018 
a 2022, capacidade para 5 
passageiros, combustível 
diesel S.10, tração 4x4, ar-
condicionado, direção 
hidráulica,  quilometragem  
livre, 

seguro total, equipado, 

quilometragem livre, seguro 

total, equipado com todos os 

itens de segurança exigidos 

pelo Denatran 

 

 

 

 

MÊS 

 

 

 

 

Toyota 

Hilux 4x4 

 

 

 

 

2018/2019 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

13.600,00 

 

 

 

 

81.600,00 

 

 

 

8 

VEICULO TIPO LEVE,ITEM -08- 
4 PORTAS MOTOR COM 
POTENCIA MINIMA DE 1000 
CILINDRADAS,ANO/MODELO 
2018 A 2022,CAPACIDADE 
PARA  5 PASSAGEIROS, 
COMBUSTIVEL 
GASOLINA;ALCOOL,DIREÇÃO 
HIDRAULICA, AR 

 

 

 

MÊS 

 

 

 

FIAT/MOBI 

 

 

1.0-4P c/ar 

ano/modelo 

2019/2020 

 

 

 

6 

 

 

 

5.733,33 

 

 

 

34.399,98 
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CONDICIONADO, SEGURO 
TOTAL, QUUILOMETRAGEM 
LIVRE, EQUIPADO COM TODOS 
OS ITENS  DE SEGURANÇA 
EXIGINDOS PELO DENATRAN 

VALOR TOTAL 197.539,98 

 
 
 
Sendo o que temos para o momento, estamos à disposição para quaisquer informações. 
 

 
 
Atenciosamente,  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
______________________________________________ 

RAIMUNDO EDIMILSON SANTOS FILHO 

Secretário Municipal de Gestão Administrativa 

Decreto nº 001/2025 
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